
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/516/2023 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIII/495/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXIII/495/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) wykreśla się § 4; 

2) w §5 wykreśla się wyrazy: "posiadający obywatelstwo polskie", "który w dniu konsultacji ukończył 18 lat", 

"oraz posiadający czynne prawo wyborcze"; 

3) w § 6 ust. 4 pkt 1 wykreśla się wyraz: "pełnoletnich"; 

4) w § 6 ust. 5 wykreśla się wyraz: "i 4"; 

5) wykreśla się § 9 ust. 3 pkt 1 lit. c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 4594


		2023-05-29T11:33:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




